访问产品网页   
 数据表
﻿ ﻿
  2503                   型       
  6712 和 6724 型静音
阀电气连接插头
﻿ ﻿
  8763                   型       

6724 型
13 | 17访问产品网页   
8.	 订货信息
8.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开
放。立即注册享受便利。
立即在线订购
8.2.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合适
产品。
立即筛选产品
6724 型
14 | 17访问产品网页   
8.3.	 订货表
标准版本
注意：
•	 带绞线或电子装置的 2503 型插拔连接器不包含在供货范围内，必须单独订购，参见“8.4. 配件订货表”在第 17 页。
•	 包括用于以下管路接口的固定螺栓：
Bürkert 法兰 (9 × 26 mm)：M2 x 10-TORX T6-A2，Bürkert 卧式法兰 (26 × 57 mm)：M2 × 6-TORX T6-A2
•	 用于将 6604 型替换为 6724 型的固定螺栓 M1.6 × 8-ISK A2 可应要求提供。
•	 对于“绞线连接”版本，带预加工绞线的插接连接器包含在供货范围内。它可以由客户安装并插到设备上（不可拆卸）进行调试。
作用方式 管路接口 公称
直径
QNn 值
（空
气）2.)
KV 值
（水） 1.)
CV 值
（水）
电压/频率 压力范
围 3.)
最大压
差
外壳材料 密封材料 电气接口 订货号
[mm] [l/
min]
[m3/h] [gpm] [V] [bar] [bar]
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
NC
Bürkert 法
兰
(9 × 26)
0.8 10.7 0.01 0.012 24 真空…5 5 PEEK FFKM 插头 20034162 
PPS FKM 20071070 
EPDM 20037617 
UNF ¼ 英
寸-28
10.7 0.01 0.012 24 真空…5 5 PEEK FFKM 20071068 
插管连接 10.7 0.01 0.012 24 真空…5 5 PEEK FFKM 20071231 
EPDM 20071233 
Bürkert 卧
式法兰
(26 × 57)
10.7 0.01 0.012 24 真空…5 5 PPS EPDM 20071279 
Bürkert 法
兰
(9 × 26)
1.2 28 0.026 0.03 24 真空…3 3 PEEK FFKM 20027698 
绞线
500 mm
20094654 
PVDF 插头 20071187 
PPS FKM 20071048 
EPDM 20037618 

电压/频率 压力范
围 3.) 4.)
最大压差 外壳材料 密封材料 订货号
[mm] [l/min] [m3/h] [gpm] [V] [bar] [bar]
WW P
二位二通脉冲电磁
阀
直动式
 NC
Bürkert 法兰
(9 × 26)
1.2 25 0.024 0.027 24 真空…2 2 PPS FKM 355749 
24 PEEK FFKM 355744 
12 355750 
UNF ¼ 英寸-28 25 5.) 0.024 5.) 0.027 5.) 24 真空…2 2 355745 
WW S
二位三通脉冲电磁
阀
直动式
任意流向
 NC        NO
Bürkert 法兰
(9 × 26)
1.2 28 0.026 0.03 24 真空…2 2 PPS FKM 355756 
24 PEEK FFKM 355754 
12 20005293 
UNF ¼ 英寸-28 28 5.) 0.026 5.) 0.03 5.) 24 真空…2 2 355755 
1.)在 +20 °C、阀门入口和自由出口处 1 bar 压力时测量
2.)转换为标准条件
3.)压力数据：表压
4.)将技术真空 (-0.8 bar) 连接到 NC 或 NO。当真空连接到 (COM/OUT) 时，预计流量会显著降低。
5.)阀门的 KV 值。UNF 接头的直径为 1.2 mm；与常用的连接技术（每根 ID = 1.6 mm 的 10 cm 软管）相结合时，产生的实际值为 KV = 0.015 m³/h；CV = 0.017 gpm；
QNn = 21.8 l/min。
6724 型
17 | 17访问产品网页   
8.4.	  配件订货表
连接底板
注意：
定制连接底板可应要求提供。
 2503 型电缆插头
配件 说明 订货号
带 500 mm 绞线 AWG 24 的电缆插头
更多信息参见 2503 型  数据表。
689974 
带 500 mm 绞线和升压电子装置的电缆插头，以增加 NC 下的允许压力。
更多信息参见 2503 型  BoostClose 使用说明或 2503 型   数据表。
689998 
带有 500 mm 绞线和 Soft-Close 电子装置的电缆插头可将噪音降至最低。
更多信息参见 2503 型  SoftClose 使用说明或 2503 型  数据表。
689999 
附件电子设备“脉冲”专为 6724 型电磁阀的脉冲版本开发。借助电子设备，脉冲阀通
过有针对性的电压极性转换来切换。电子设备同时负责控制阀门的正确极性。因此在控
制中不必设定极性反转逻辑。
更多信息参见 2503 型 脉冲使用说明或 2503 型  数据表。
366210 
管件和插管
配件 说明 订货号
UNF 接头和插管的管件和插管参见 TVU003 型 。 参见数据表
TVU003 
	1.	常规技术参数
	1.1.	常规数据
	1.2.	介质压力
	2.	产品版本
	3.	回路功能
	4.	认证和符合性
	4.1.	一般说明
	4.2.	符合性
	4.3.	标准
	4.4.	食品和饮料/卫生
	5.	材料
	5.1.	Bürkert resistApp
	5.2.	材料规格
	6.	尺寸
	6.1.	Bürkert 法兰 (9 × 26 mm) – PPS 和 PEEK
	6.2.	Bürkert 法兰 (9 × 26 mm) – PVDF
	6.3.	法兰连接图（Bürkert 法兰 9 × 26 mm）